Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk wioski / Kurs Jezyka Wioskiego A1 4 800,00 PLN brutto
Indywidualnie Online 20 zaje¢ x 90 min 4800,00 PLN netto
KIERUNEK-ROZWOJ 120,00 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/06/09/8270/2803485 120,00 PLN netto/h

LINGUA HOUSE
SZKOLA JEZYKOW
OBCYCH
COACHING &

TRAINING HOUSE © zdalna w czasie rzeczywistym

BEATA OMASTKA
® Ustuga szkoleniowa

Kk KK 44/5  © 40h
239 ocen B 30.06.2025 do 06.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Wtoski

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Kurs jest kierowany do oséb na réznych poziomach zaawansowania, ktérzy

¢ chca skutecznie nauczy¢ sie jezyka wtoskiego metoda bezposrednig lub
metoda tradycyjng z naciskiem na konwersacje,

¢ Uczestnikami Projektu moga byc¢ osoby, ktére na dzien rozpoczecia
udziatu w Projekcie spetniajg ponizsze warunki: a) sg osobami dorostymi,
b) sg osobami fizycznymi, c) sg osobami, ktére nie prowadza lub nie majg
zawieszonej dziatalnos$ci gospodarczej, d) sg osobami, ktére nie sa
jedynymi wspodlnikami spétki z ograniczong odpowiedzialnoscig ani

Grupa docelowa ustugi wspolnikami w spotce cywilnej, ) sg osobami, ktére z wtasnej inicjatywy

chca nabywac kwalifikacje lub kompetencje, f) sg osobami, ktére w
rozumieniu Ustawy — Kodeks Cywilny zamieszkuja, uczg sie lub pracuja
na terenie wojewddztwa kujawsko-pomorskiego, g) sg aktywne
zawodowo, planujg rozpocza¢ lub wrécié do aktywnosci zawodowej.

Ustuga réwniez adresowana dla kandydatéw WUP w Toruniu w ramach
projektu Kierunek — Rozwaj.

Godzina ustugi szkolenia = 45 minut

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 29-06-2025



Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie pozwala na zdobycie nowych umiejetnosci i kompetencji jezykowych, ktére bedg wykorzystywane w pracy
zawodowej i w zyciu codziennym. Dla uczestnika ustugi s to: wiedza teoretyczna, gramatyka, stownictwo i rozwoj

zdalna w czasie rzeczywistym

40

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

umiejetnosci komunikowania sige na danym poziomie jezykowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Kurs pozwala na zdobycie nowych
kompetenc;ji jezykowych ,ktére beda
wykorzystywane w pracy oraz w zyciu
codziennym.

Dla uczestnika szkolenia s3 to
postugiwanie sie stownictwem oraz
zaznajomienie z gramatyka zgodnie z
poziomem nauczania, porozumiewanie
sie na danym poziomie jezykowym.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- Stosuje stownictwo zwigzane zaréwno
z zyciem zawodowym, jak i prywatnym.
- Prawidtowo uzywa zasad
gramatycznych obowigzujacych w
jezyku wtoskim.

- Rozréznia i poprawnie stosuje czasy
gramatyczne zgodnie z kontekstem.

- Rozumie teksty pisane i potrafi
samodzielnie formutowaé wypowiedzi
pisemne.

- Buduje poprawne zdania w jezyku
wioskim w sytuacjach formalnych i
nieformalnych, zaréwno w kontekscie
biznesowym, jak i prywatnym.

- Korzysta ze stownictwa poznanego
podczas kursu.

- Poprawnie ttumaczy teksty,
zachowujac ich sens i poprawnos¢
jezykowa.

- Rozumie i analizuje tresci czytane oraz
stuchane.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs jezyka wtoskiego - indywidualne lekcje metoda z naciskiem na konwersacje realizowany w blokach bo 90 min. (2 jednostki
dydaktyczne po 45 min. bez przerwy) poprzez rozmowe na zywo oraz ¢wiczenia.

Metoda bezposrednia Direct to nowoczesny i szybki sposob nauki jezyka przez konwersacje. Materiat wprowadzany jest w formie
licznych pytan i odpowiedzi, ¢wiczona jest komunikacja oraz w ten sposéb poznaje sie stownictwo, struktury jezykowe i gramatyke, a
takze nabiera sig¢ pewnos$ci w komunikowaniu sig w jezyku obcym.

Nauka metoda tradycyjna jest uzupetnieniem metody bezposredniej i polega na réwnolegtym rozwijaniu czterech umiejetnosci - pisania,
czytania, méwienia i rozumienia ze stuchu w jezyku obcym.

. Powitania, przedstawianie sie, podstawowe zwroty grzecznosciowe.

. Podstawowe pytania i odpowiedzi dotyczace danych osobowych (imig, wiek, narodowos$¢, miejsce zamieszkania).

. Liczby, dni tygodnia, miesiace, godziny.

. Podstawowe stownictwo zwigzane z rodzing i relacjami migdzyludzkimi.

. Opisywanie siebie i innych (wyglad, cechy charakteru, zawody).

. Gramatyka: zaimki osobowe, dzierzawcze i wskazujace, rodzajniki okreslone i nieokreslone (,il, lo, Ia” / ,un, una”), czasownik ,essere”
(by¢) i ,avere” (miec), tworzenie zdan twierdzacych, przeczacych i pytajgcych, Presente Indicativo, konstrukcja ,c'e / ci sono”, czas
terazniejszy ciagty.
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7. Opisywanie miejsc i przedmiotéw — podstawowe przymiotniki i przyimki miejsca.
8. Stownictwo zwigzane z zakupami i jedzeniem — zamawianie w restauracji, produkty spozywcze.
9. Podstawowe czasowniki modalne: ,potere” (mdc), ,volere” (chcie¢), ,dovere” (musiec).

10. Proste dialogi w codziennych sytuacjach (w sklepie, restauraciji, hotelu, na dworcu).

11. Wyrazanie preferencji i upodoban — czasownik ,piacere” (lubi¢, podobac sie).

12. Opisywanie codziennych czynnosci i podstawowe okreslenia czasu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Kurs

jezyka wtoskiego

- Powitania,

przedstawianie Julia Sirotkina 30-06-2025 20:00 21:30 01:30
sie i podstawowe

zwroty

grzecznosciowe



Przedmiot / temat

zajec

Kurs

jezyka wtoskiego

- Pytaniaii
odpowiedzi o
dane osobowe:
imie, wiek,
narodowosé,
miejsce
zamieszkania

Kurs

jezyka wtoskiego

- Liczby, dni
tygodnia,
miesigce i
godziny

Kurs

jezyka wtoskiego

- Stownictwo
zwigzane z
rodzing i
relacjami

miedzyludzkimi

Kurs

jezyka wtoskiego

- Opisywanie
wygladu, cech
charakteru i
zawodow

Kurs

jezyka wtoskiego

- Zaimki
osobowe,
dzierzawcze i
wskazujgce w
praktyce

Kurs

jezyka wtoskiego

- Rodzajniki
okreslone i
nieokreslone:
zasady i
zastosowanie

Prowadzacy

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Julia Sirotkina

Data realizacji
zajeé

02-07-2025

07-07-2025

09-07-2025

16-07-2025

21-07-2025

23-07-2025

Godzina
rozpoczecia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Godzina
zakonczenia

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Kurs

jezyka wtoskiego

— Czasowniki

.essere” i ,avere” Julia Sirotkina 04-08-2025
- odmianai

uzycie w

zdaniach

Kurs

jezyka wtoskiego

- Tworzenie

zdan Julia Sirotkina 06-08-2025
twierdzacych,

przeczacych i

pytajacych

Kurs
jezyka wtoskiego
- Presente
Indicativo

Julia Sirotkina 13-08-2025

Kurs
jezykawloskiego ;) Lo i otkina 18-08-2025
- Konstrukcja

»C'e / ci sono”

Kurs

jezyka wtoskiego

- Czas Julia Sirotkina 20-08-2025
terazniejszy

ciagly

D Kurs
jezyka wtoski
Jezyka W, 08 _'e,9° Julia Sirotkina 02-09-2025
- Przymiotniki i

przyimki miejsca

Kurs

jezyka wtoskiego

- Zwroty i

stownictwo Julia Sirotkina 03-09-2025
uzywane

podczas

zakupéw

Kurs
jezyka wtoskiego
- Zamawianie w o
.- Julia Sirotkina 08-09-2025
restauracji i
zakupy

spozywcze

Godzina
rozpoczecia

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Godzina
zakonczenia

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

21:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

D s

jezyka wtoskiego
— Czasowniki . .
Julia Sirotkina 10-09-2025 20:00 21:30 01:30
modalne:
Jpotere”, ,volere”,

,dovere”

Wil Kurs
jezyka wtoskiego
- Dialogi
codzienne: Julia Sirotkina 15-09-2025 20:00 21:30 01:30
zakupy,
restauracja,
hotel, dworzec

18221 UL
jezyka wtoskiego
- Wyrazanie
preferencji i
upodoban za
pomoca
czasownika
Jpiacere”

Julia Sirotkina 17-09-2025 20:00 21:30 01:30

Kurs

jezyka wtoskiego

- Krotkie

rozmowy i Julia Sirotkina 22-09-2025 20:00 21:30 01:30
pytania w

codziennych

sytuacjach

€ Kurs

jezyka wtoskiego
- Rozumienie
nagran audio o
tematyce
codziennej

Julia Sirotkina 06-10-2025 20:00 21:00 01:00

PEZAl Ewaluacja
- test z wynikami

X Julia Sirotkina 06-10-2025 21:00 21:30 00:30
generowanymi

automatycznie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 800,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Julia Sirotkina

‘ ' Lektor z dtugoletnim doswiadczeniem oraz z doswiadczeniem w prowadzeniu zaje¢ metoda Direct.
Doswiadczenie zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR i/lub kwalifikacje
nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dodatkowe takie jak np: zestawy ¢wiczeniowe, broszury dostarcza lektor.

Podrecznik jest dodatkowo ptatny.

Warunki uczestnictwa

¢ Przed lub po ztozeniu dokumentéw u Operatora prosimy o pilny kontakt ze szkotg w celu dokonania rezerwaciji i ustaleniu dalszych
czynnosci. Bez wczesniejszego kontaktu rozpoczecie zaje¢ w wyznaczonym terminie nie bedzie mozliwym.

e Podpisanie umowy z Operatorem na swiadczenie ustug dofinansowanych.

¢ Dostarczenie podpisanej umowy do sekretariatu szkoty.

* Podpisanie umowy ze Szkota.

Przy kontakcie ze szkota, konieczne jest podanie poziomu zaawansowania.
UWAGA! Kazda Karta przeznaczona jest dla jednej osoby.
Przed zapisaniem sie prosimy o upewnienie sie, ze wybrana Karta nie zostata juz zajeta.

Jesli interesujaca Cie Karta jest juz zajeta, skontaktuj sie z nami pilnie, abysmy mogli przygotowac¢ jej kopie na wskazane terminy.

Informacje dodatkowe

1 godzina ustugi to godzina dydaktyczna wynoszaca 45 min. Wszystkie zajecia prowadzone sg jako rozmowa na zywo potaczona z
¢éwiczeniami.

Kurs bedzie realizowany w blokach 2x45 min. bez przerwy.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwoj



Uczestnik kursu zobowigzany jest do zgtoszenia sie do sekretariatu szkoty * minimum 20 dni przed planowanym rozpoczeciem ustugi. Po
podpisaniu umowy z Operatorem prosimy o przestanie do sekretariatu szkoty zdje¢ badz skanéw podpisanej z Operatorem umowy minimum 10
dni przed planowanym rozpoczeciem ustugi,

- po przestaniu do sekretariatu szkoty skanéw podpisanej z Operatorem umowy, konieczne jest podpisanie umowy ze szkota.

Podstawa zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikow, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na podstawie § 3 ust. 1
pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw
stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r

Warunki techniczne

Szkolenie bedzie prowadzone zdalnie za pomoca aplikacji ZOOM. Link do spotkania bedzie aktywny w dniu szkolenia.
Minimalne wymagania techniczne:

e Procesor 2-rdzeniowy 2 GHz lub lepszy (zalecany procesor 4-rdzeniowy)

e 2 GB pamieci RAM (zalecane 4 GB)

e System operacyjny: Windows 8 (zalecany Windows 10) lub Mac OS w wersji 10.13 (zalecana najnowsza wersja)
e Przegladarka internetowa: Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari

¢ State tacze internetowe o predkosci minimum 1,5 Mbps.

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@lingua-house.pl

Telefon (+48) 327817 781

Lingua House Szkota Jezykéw Obcych, Katowice ul. Gliwicka 12/11 parter



